АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« С  » 2019г. с. Бежта

О снятии с учёта подопечного Плиско Шамиля Мурадовича, 02.07.2004г.
рождения

Рассмотрев заявление Хайбулаева Мурада Шахрудиновича,
проживающего в с. Качалай Цунтинского района Республики Дагестан, о
снятии с учёта подопечного Плиско Шамиля Мурадовича,02.07.2004г.
рождения, в связи с переездом на новое место жительства по адресу:
Тамбовская область, Умётский район, с. Ивановка, ул. Новая, д.24
руководствуясь статьями главы 20 Семейного кодекса РФ, глава МО

«Бежтинский участок»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учёта несовершеннолетнего подопечного Плиско Шамиля
Мурадовича,02.07.2004г.р., в связи с переездом на новое место жительства по
адресу: Тамбовская обл., Умётский район, с. Ивановка, ул. Новая, д. 24

2. Считать утратившим силу постановление администрации МО
«Бежтинский участок» от 19.09.2018г. №130-у «О постановке на учёт и
назначении ежемесячного пособия».

3. Определить место жительства несовершеннолетнего Плиско Шамиля
Мурадовича,02.07.2004г. рождения, с опекуном Хайбулаевым Мурадом
Шахрудиновичем, 07.09.1975г. рождения, по адресу: Тамбовская область,
Умётский район, с. Ивановка, ул. Новая, д. 24

4. Просить Администрацию Уметского района Тамбовской области
проинформировать Администрацию МО «Бежтинский участок» ( органы
опеки и попечительства) о регистрации несовершеннолетнего Плиско
Шамиля Мурадовича по месту жительства опекуна (попечителя) Хайбулаева
М.Ш.

5. Направить личное дело подопечного Плиско Шамиля
Мурадовича,02.07.2004г. рождения, в органы опеки и попечительства

mailto:bezhta-mo@mail.ru

Умётского района Тамбовской области для постановки на учёт,
осуществления надзора за деятельностью опекуна, назначения выплаты
денежных средств на содержание подопечного ребёнка.

6. Контроль выполнения данного постановления возложить на заместителя
главы администрации МО «Бежтинский участок» Амилова Ш.М.

И. о. главы МО
«Бежтинский участок»